
CÂMARA MUNICIPAL DE RODEIRO 

Praça São Sebastião, 215- Centro – Rodeiro - MG 

CEP: 36.510-000  CNPJ: 2 6 . 1 1 9 . 9 9 0 / 0 0 0 1 - 7 5  

 

 

PROCESSO Nº 003/2023 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023 

 

Contrato nº 003/2023 

 

 

TERMO ADITIVO  

 

 

Câmara Municipal de Rodeiro e Bruno Contin Ercolin, nos termos abaixo. 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Rodeiro, inscrita no CNPJ sob nº 

26.119.990/0001-75, localizado a Praça São Sebastião, 215 – Centro Rodeiro-MG, 

representado pelo Senhor Presidente da Câmara Luiz Geraldo da Silva Junior, brasileiro, 

solteiro, portador da carteira de Identidade nº MG 14 420 516 , CPF: nº , 097.721.126-63  

  

CONTRATADA: Bruno Contin Ercolin, inscrita no CNPJ SOB Nº 19937631/0001-60. 

Localizada na Avenida Prefeito Adolfo Nicolato no. 14-Rodeiro-MG, representada por 

Bruno Contin Ercolin, brasileiro, portador da carteira de Identidade nº MG- 10.481.033, 

CPF nº 046474796-17, residente na Avenida Prefeito Adolfo Nicolato no. 14- Centro- 

Rodeiro-MG. 

 

Considerando o pedido de suspensão do contrato de trabalho firmado pela  Contratada 

em cumprimento a lei eleitoral, resolve: 

Propor o presente termo de suspensão temporária do contrato de trabalho entre as partes 

acima qualificadas, conforme segue:  

 

Clausula primeira: Fica temporariamente suspenso o contrato de trabalho da contratada 

pelo prazo de 06 de julho de 2024 a 6 de outubro de 2024. 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE RODEIRO 

Praça São Sebastião, 215- Centro – Rodeiro - MG 

CEP: 36.510-000  CNPJ: 2 6 . 1 1 9 . 9 9 0 / 0 0 0 1 - 7 5  

 
Clausula segunda: Durante o período de suspensão do trabalho a contratada não receberá 

salário.  

 

As partes se manifestam livremente aceitas as cláusulas de suspensão temporária de 

trabalho e firmam o presente termo.  

 

Rodeiro, 06 de julho de 2024 

 

 

 

Luiz Geraldo da Silva Junior 

Presidente 

 

 

 

 

Bruno Contin Ercolin 

Empresa 

 

Bruno
Lápis


		2024-07-30T14:03:17-0300
	LUIZ GERALDO DA SILVA JUNIOR:09772112663




